UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /BC-UBND

Minh Long, ngày        tháng       năm 2025

BÁO CÁO

Về việc rà soát, đăng ký đánh giá ngoài để công nhận đạt kiểm định

chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia

năm 2025 và giai đoạn 2026-2030

Thực hiện Công văn số 404/SGDĐT- QLCLGD- CNTTT  ngày

06/8/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc rà soát, đăng ký đánh giá ngoài

để công nhận đạt kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc

gia năm 2025 và 2026-2030, đối với các trường mầm non, trường tiểu học,

trường trung học cơ sở, Trường PTDTNTDTTHCS Minh Long và định hướng

đến năm 2030 trên địa bàn xã Minh Long và văn bản hướng dẫn nhiệm vụ quản

lý chất lượng năm học 2024-2025.

UBND xã Minh Long  báo cáo một số nội dung sau:

1. Xã đã thống kê kết quả công tác kiểm định chất lượng giáo dục và công

nhận trường đạt chuẩn quốc gia (bao gồm các cơ sở giáo dục đã được công

nhận, chưa được công nhận) theo (Phụ lục 1 đính kèm).

2.  Đăng ký cơ sở giáo dục thực hiện đánh giá ngoài để công nhận đạt

kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia giai đoạn 2026-

2030 theo (Phụ lục 2 đính kèm).

 UBND xã Minh Long báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo theo dõi và tổng

hợp ./.

Nơi nhận:
- Sở GDĐT;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng VHXH;

- C, PCVP, Tổng hợp;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Mỹ Lan

		2025-08-22T09:07:36+0700

		2025-08-22T10:11:43+0700

		2025-08-22T10:11:43+0700

		2025-08-22T10:11:43+0700

		2025-08-22T10:11:43+0700